De sanctis Luceta virgine et
Ancea martyribus. Cap. iij.

Ancea vir

go et ancetas eius dñs temporalis romae martyriū passi sunt temporibus diocletiani. **H**ec romana origine ab ancea barbaroz rege capta et in patriā suā adducta est. **Q**uā dñz barbar⁹ violare vellet. audies ab ea qd deū celi haberet sponsum eius deſi orationis vitozē: exprimit: et reuenter ipsam tractans: in solitaria domo repositus: ancillis alijs et ad ministeriū deputatis: qd die noctuz ieiunij et orationib⁹ intenta erat. **E**ius etiā precibus idem rex pluries de suis hostibus triumphauit: vnde et eius sanctitatis exemplo ad christū cōuersus virginem manusiſit. **D**ñ autē illa repatriare vellet: reuelat idē diuina p̄monita: ancetas dei prudentia deserto regno virginē vsq; romā securus est: vbi ambo ipi p̄ nois christi cōfessione detēti gladio martyrium impleuerunt. viij. kalen. iulij.

De inuentione corporis sancti
Marci euangelista. Cap. v.

Inuentio cor

poris sc̄i marci facta fuit i ciuitate venetiarū tēpore ordelaphi fatali ducts venetoz. **E**um enim sacri corpus beati euāgeliste ab alexandria venetias translatum: et in basilica eius nomini cōstructa depositū esset: vt dictum est supra pdie. kalen. februarij contigit: vt post multoz decursus temporoz: vbi sanctū corpus quiesceret: innouatis etatibus nesciret. **E**t cū post diligentē inquisitionem: nemo tūc viuēs huius rei cōscius inueniretur: toti vbi venetiarū ieiunij triduanum indicē. **Q**uartoz die vniuersus clerus et populus ad eius ecclesiā cōgregant: in q̄ letantijs perfectis p̄cessionē disposita: orationibus et laudibus p̄fusi: dei misericordia implozatur: vt ei sanctū corpus reuelare dignet. **T**unc scissis marmorib⁹ colūne circūpositis: arca q̄ inferius claudēbat: corpus quoq; concludens erupit: et conspectu omnium per seipam mirabiliter exiit: ut: sicq; beati marci corpus cunctis innouit: quod a duce et clero et populo cum gaudio reuisum: et inde leuatum: ac honorifice condecenti tumulto in alto loco in ipsa ecclesia locatum est. **A**d cuius tumbam miracula diuinitus creberime fiunt: vbi et infirmi curantur: et demones effugantur. **F**acta est autē inuentio siue ostensio huius corporis. viij. kalen. iulij.